令和　　年　　月　　日

佐世保工業高等専門学校長
東　田　賢　二 　様

所在地　〒
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

高校説明会への教員の派遣について（依頼）

本校において下記のとおり実施予定の高校説明会に、貴校教員を派遣いただきたいので、よろしくお取り計らい願います。

記

１　佐世保高専の説明の希望日時等
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）
１回目：　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　（　　　　分間）
２回目：　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　（　　　　分間）

２　参加生徒数
３年生　　　　名、２年生　　　　名、１年生　　　　名

３　保護者参加の有無
□参加有り（　　　　　　　名）　　□参加なし

４　事前準備の対応機材
□パソコン（MSパワーポイントインストール済み）　□液晶プロジェクター
□スクリーン　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　配付資料の印刷の可否
□印刷可能（□カラー　□モノクロ）　　□不可能（必要部数　　　　部）

６　上記５で印刷可能である場合のデータ等の受領方法
□メール：　　　　　　　　＠
□ＦＡＸ：　　　　　　―　　　　　　―
□その他：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７　集合場所及び時刻
集合場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　時刻：　　　時　　　分

８　本件担当者及び連絡先
氏　名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
[bookmark: _GoBack]MAIL：